
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 11.02.2015 nr LVK-O-0189

Tartu Kutsehariduskeskusele loa andmine 
õppetööks ja õppetööd toetavate teenuste 
osutamiseks vajalike riigihangete korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu Kutsehariduskeskusel korraldada riigihankeid kutsehariduskeskuse õppetööks ja 
õppetööd toetavate teenuste osutamiseks alljärgnevalt:
1.1. infotehnoloogiavahendite ostmiseks või kaasnevate teenuste tellimiseks;
1.2. ehitusmaterjalide ostmiseks;
1.3. puhastuskeemia ostmiseks;
1.4. kontoritarvete ja koopiapaberi ostmiseks;
1.5. koolimööbli ostmiseks;
1.6. toiduainete ostmiseks;
1.7. hügieenipaberi ostmiseks;
1.8. professionaalsete iluteeninduse materjalide ostmiseks.

2. Lubada otsuse punktis 1 nimetatud riigihangete tulemusena sõlmida kuni viieaastaseid 
hankelepinguid.

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    9999....02020202....2015201520152015    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr     9999

Ettekandja: Tiia TeppanTiia TeppanTiia TeppanTiia Teppan



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Kutsehariduskeskusele loa 
andmine õppetööks ja õppetööd toetavate teenuste osutamiseks 

vajalike riigihangete korraldamiseks" juurde

Tartu Kutsehariduskeskus korraldab igal aastal (osaliselt ka üle aasta) infotehnoloogiavahendite, 
ehitusmaterjalide, puhastuskeemia, kontoritarvete, koolimööbli, toiduainete, hügieenipaberi ja 
professionaalsete iluteeninduse materjalide hankimise riigihankeid. Kuna nimetatud hanked 
korduvad pidevalt, on mõistlik anda linnavolikogu luba  hangete korduvaks korraldamiseks.

Korduvate riigihangete lühikirjeldused:

1. Infotehnoloogiavahendite hankimine
IT vahendite riigihankeid on läbi viidud alates 2010. aastast  õppe- ja arendustöö läbiviimise 
eesmärgil. IT vahendite hangete raames on hangitud sülearvuteid, arvuteid, dataprojektoreid, 
printereid, skännereid, mille järele on vajadus ka edaspidi. Järgmine IT vahendite riigihange on 
planeeritud läbi viia käesoleva aasta märtsis.

2. Ehitusmaterjalide hankimine
Ehitusmaterjalide riigihankeid on läbi viidud alates 2012. aastast õpilaste ehituserialade 
praktiliseks õppetööks ning õppehoonete hooldus- ja remonditööde tegemiseks. Ehitusmaterjalide 
hangete raames on hangitud üldehitusmaterjale, elektritarvikuid, valgusallikaid, sanitaartehnikat, 
metallimaterjale, puitmaterjale, kinnitusvahendeid, aiatarbeid, tööriistu, viimistlusmaterjale, mille 
järele on vajadus ka edaspidi. Tartu Linnavolikogu otsusega on antud luba ehitusmaterjalide hanke 
korraldamiseks tähtajaga 31.12.2015, millest tulenevalt on planeeritud järgmise ehitusmaterjalide 
hanke läbiviimine käesoleva aasta novembris. 

3. Puhastuskeemia hankimine
Puhastuskeemia riigihankeid on läbi viidud alates 2012. aastast õpilaste õppetöö ning 
korrashoiutööde läbiviimise eesmärgil. Puhastuskeemia hangete raames on hangitud köögikeemiat, 
üldkoristuskeemiat ja pesumaja keemiat, mille järele on vajadus ka edaspidi. Tartu Linnavolikogu 
otsusega on antud luba puhastuskeemia hanke korraldamiseks tähtajaga 31.12.2015, millest 
tulenevalt on planeeritud järgmise puhastuskeemia hanke läbiviimine käesoleva aasta novembris.

4. Kontoritarvete ja koopiapaberi hankimine
Kontoritarvete ja koopiapaberi riigihankeid on läbi viidud alates 2013. aastast  kontoritöö 
korraldamiseks ning õpilaste õppetöö läbiviimise eesmärgil. Kontoritarvete ja koopiapaberi 
hangete raames on hangitud kontoritöö korraldamiseks ja õppetöö läbiviimiseks vajalikke 
vahendeid, mille järele on vajadus ka edaspidi. Tartu Linnavolikogu otsusega on antud luba 
kontoritarvete ja koopiapaberi  hanke korraldamiseks tähtajaga 31.12.2015, millest tulenevalt on 
planeeritud järgmise kontoritarvete ja koopiapaberi hanke läbiviimine käesoleva aasta novembris.

5. Koolimööbli hankimine
Koolimööbli riigihankeid on läbi viidud alates 2012. aastast õppehoonete sisustamise ja õppetöö 
läbiviimise eesmärgil. Koolimööbli hangete raames on hangitud toole, laudu, metallmööblit, 
pehmet mööblit, laoriiuleid, mille järele on vajadus ka edaspidi. Järgmine koolimööbli riigihange 
on planeeritud läbi viia käesoleva aasta veebruaris.

6. Toiduainete hankimine
Toiduainete riigihankeid on läbi viidud alates 2012. aastast õpilaste toitlustamise ja 
-toitlustuserialade praktilise õppetöö läbiviimise eesmärgil. Toiduainete hangete raames on 



hangitud õpilaste toitlustamise ja -toitlustuserialade praktilise õppetöö läbiviimiseks vajalikke 
toiduaineid, mille järele on vajadus ka edaspidi. Tartu Linnavolikogu otsusega on antud luba 
toiduainete hanke korraldamiseks tähtajaga 31.12.2018, millest tulenevalt on planeeritud järgmise 
toiduainete hanke läbiviimine 2018. aasta novembris-detsembris.

7. Hügieenipaberi hankimine
Hügieenipaberi riigihankeid on läbi viidud alates 2012. aastast õpilaste õppetöö ja 
majandustegevuse läbiviimise eesmärgil. Hügieenipaberi hangete raames on hangitud 
tualettpaberit, erinevaid salvrätte toitlustusosakonnale, rullrätikud autoremondi ja lihatöökoja 
osakonnale, spetsiaalseid juuksekuivatuspabereid, massaažilaua aluspabereid, kaelapabereid, 
ladvapabereid, juuksevärivimise fooliume juuksuriõppe, spa-teeninduse ja klienditeeninduse 
läbiviimiseks, mille järele on vajadus ka edaspidi. Tartu Linnavolikogu otsusega on antud luba 
hügieenipaberi hanke korraldamiseks tähtajaga 31.12.2016, millest tulenevalt on planeeritud 
järgmise hügieenipaberi hanke läbiviimine 2016. aasta novembris-detsembris.

8. Professionaalsete iluteeninduse materjalide hankimine
Professionaalsete iluteeninduse materjalide riigihankeid on läbi viidud alates 2013. aastast õpilaste 
õppetöö ja õppetöö käigus klienditeeninduse läbiviimiseks. Iluteeninduse materjalide hangete 
raames on hangitud juuksehooldus-, värvi- ja keemiatooteid, iluteenindusvahendeid (kreemid, õlid, 
vannisoolad jne) ning juuksuritöö lisatarvikuid (juukseklambrid, juuksekummid jne), mille järele 
on vajadus ka edaspidi.  Tartu Linnavolikogu otsusega on antud luba professionaalsete 
iluteeninduse materjalide hanke korraldamiseks tähtajaga 31.12.2016, millest tulenevalt on 
planeeritud järgmise professionaalsete iluteeninduse materjalide hanke läbiviimine 2016. aasta 
novembris-detsembris.


